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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimizin 24 Eylül 2021 tarihli Yönetim Kurulu toplantısında, İcra Kurulu Başkanı (CEO) Sayın Ali Emir Eren'in istifasının 
kabulüne ve Şirketimizin Kurumsal, Kamu ve Uluslararası Pazarlar Satış Genel Müdürü Sayın Sinan Dumlu'nun 26 Eylül 
2021 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere İcra Kurulu Başkanı (CEO) olarak atanmasına karar verilmiştir. 

Sayın Sinan Dumlu, yükseköğrenimini 1984-1988 yılları arasında İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) Kontrol ve Bilgisayar 
Mühendisliği Bölümü'nde tamamlamıştır. 1988 yılından bu yana bilişim teknolojileri ve telekom alanında 33 yıllık güçlü 
bir tecrübeye sahip olan Sayın Dumlu, kariyeri boyunca yönetici, genel müdür ve yönetim kurulu üyesi olarak çok çeşitli 
dijital  dönüşüm projelerinde, üretici ve kanal yönetiminde, birleşme ve satın alma  süreçlerinde önemli liderlikler 
üstlenmiştir.  

2004-2019 yılları arasında AT&T kökenli şirketlerden Avaya'nın Türkiye Ofisi Genel Müdürlüğü ve 11 ülkeden oluşan Doğu 
Akdeniz Bölgesi Genel Müdürlüğü  ile Dell Technologies Türkiye Genel Müdürlüğü görevlerini üstlenen Dumlu, 2019 
yılından bu yana Şirketimizin Satış Genel Müdürü olarak görev yapmaktaydı. 

Sayın Sinan Dumlu'nun ayrıntılı özgeçmişine ekten ulaşabilirsiniz. 

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


